烟⽓ NOx/SO2 超低排放检测⽅案
德     国     菲     索
便携式多功能烟⽓分析仪
烟⽓预处理系统
工业领域AFRISO 德国
    德国 AFRISO 成立于 1869 年，总部位于德国巴登 -
符腾堡州 Güglingen 镇，是一家具有百年悠久历史并富有
创新精神的家族企业。

> 更快速的响应时间
> 更可靠、更稳定的性能
描述 订货号
M600 主机
M600 O2，CO，NOL，SO2low M049 74 210
M600 O2，CO，NOL，SO2low，CO2 M049 76 210
M600 O2，CO，NOL，NO2 M049 77 210
M600 O2，CO，NOL，NO2，SO2low M049 78 210
M600 其他任意传感器组合请与我们联系 根据客户要求
选型表：
⾃动计算参数
CO2，NOx，CO（未稀释） ， 温差 ， 燃烧效率 ， 过量空气系数，烟气损失值，露点。
或 Afriso 公众号
便携 可靠 精准
 5
蓝色系列 烟气分析仪 M600
配件（选配件）
仪器背包
PN ：524651
3 米伴热管线
PN ：524438
1 米加热采样枪
PN ：511181
蓝牙打印机
PN ：523525
打印纸 （5 卷）
PN ： 523374
 6
蓝色系列采样探枪
冷凝过滤装置 KFP
烟尘 Teflon 滤膜（5 片装）
抗NOx,SO2吸附的烟尘精细过滤芯（5只装）
PN ：500216
可拆分式烟⽓采样探枪组合 - 更具灵活性的采样解决⽅案
根据不同的烟道工况，多种可选的可拆分式探针长度满足您的采样需求，同时亦便于探针内部的清洁。
可拆分式采样探枪组合
2.4 m 采样软管；
含烟气冷凝过滤装置  ;
PN.描述
523228可拆分式探针， 180 mm Ø 8 mm，耐温  600 ℃
523229可拆分式探针， 300 mm，Ø 8 mm，耐温  600 ℃
523358可拆分式柔性探针， 400 mm，Ø 8 mm，耐温
523230可拆分式探针， 500 mm，Ø 8 mm，耐温  600 ℃
523231可拆分式探针， 750 mm，Ø 8 mm，耐温  600 ℃
523232可拆分式探针， 100 0 mm，Ø 8 mm，耐温  600 ℃
523234可拆分式探针， 150 0 mm，Ø 8 mm，耐温  600 ℃
5.0 m 采样软管；
含烟气冷凝过滤装置  ;
接口
PN ：523229
PN ：523228
PN ：570080
PN ：523358
PN ：500190
PN ：510921
PN ：510931
 600 ℃
Pad（远程操控器）加热枪前置陶瓷滤芯
PN ：511181.1
订货号
冷凝过滤装置  KFP  图解
探枪手柄，含管线
蓝色系列 烟气预处理系统
适用于烟气采样的快速预处理。MST35 可与 AFRISO 所有型号的烟气分析仪配合使用，尤其适合于高水溶性气
体（如 NO2 和 SO2）的测量。
便携式烟气处理系统，包括：
■帕尔帖电子冷凝器，用于高湿烟气的除水
■烟尘过滤器，滤除烟气中的颗粒物
■自动除水蠕动泵
内置抽气泵（选配）
MST35 和烟气分析仪结合使用时，通过烟气分析仪内部的抽气泵采集烟气，并进行快速的预处理，也可选装
带独立开关的内置抽气泵，独立采集气体。